Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Нижневартовский район

Муниципальное образование сельское поселение
Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
(2013-2018г.г.)

 РЕШЕНИЕ

от  10 .12.2014г.                                                                                  № _50
п. Зайцева Речка

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов сельского
поселения Зайцева Речка № 10  от 29.10. 2013 г.
«Об осуществлении части полномочий»
 В соответствии с Федеральным  законом  от  06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  ХМАО - Югры от 26.09.2014 № 78-оз "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" (принят Думой Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  25.09.2014), на основании решения Думы района № 583  от 24.11. 2014г. « О передаче осуществления части полномочий»
                 Совет депутатов сельского поселения Зайцева Речка

РЕШИЛ:

    1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка № 10  от 29.10. 2013 г.  «Об осуществлении части полномочий».
    2. Настоящее решение опубликовать(обнародовать) в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации поселения.
    3.Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                   С.В. Субботина